Стоимость абонемента  
определяется как произведение стоимости одной индивидуальной 
консультации на количество консультаций в месяц, согласованных 
Сторонами. 

●​ за парные консультации – стоимость абонемента при проведении 2 
консультаций в неделю  составляет 3 600 (три тысячи шестьсот) рублей 00 
копеек, стоимость абонемента при проведении 3 консультаций в неделю 
составляет 5 200 (пять тысяч двести) рублей 00 копеек. 

●​ за групповые консультации -  стоимость абонемента при проведении 3 
консультаций в  неделю  составляет  3 250 (три тысячи двести пятьдесят) 
рублей 00 копеек. 

Срок действия абонемента  - с 1-го числа по последний день календарного 
месяца. 

5.2. Оплата Услуг производится Заказчиком в порядке предварительной оплаты в 
размере 100% от стоимости абонемента  следующими способами:  

5.2.1.